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Målbild  
Genom ortsanalysen och den tidiga diskussionen med de boende har Åryds styrkor och 

utmaningar identifierats. Dessa ligger till grund för de målbilder vi beskriver nedan. 

Målbilderna är ett önskvärt framtida tillstånd som vi ser för Åryd som samhälle. Målbilden 

utgör grunden för förslag till översiktsplan, del Åryd. 

 

Attraktiva, sjö nära bostadslägen 

Åryd kan erbjuda fina boendemiljöer längs 

Årydsjön med olika boendeformer såsom 

hyresrätter och villatomter med en tydlig 

koppling till omgivande natur. Det gamla 

bruksområdet har utvecklats ytterligare 

och är för kommunen en unik miljö.  

Åryd har vuxit främst i södra delen av 

samhället och i anslutning till befintlig 

bebyggelse.  
 

 

 
Sjönära boende intill vattendraget vid Fridhem. 

Samhället med grönområden och 

vattnet runt hörnet 

I Åryd är det alltid nära till natur och 

vatten. Man kan röra sig längs med 

Årydsjön genom Herrgårdsparken, vidare 

över bron till området vid gamla banvallen 

och sedan förbi verksamhetsområdet upp 

genom det gamla bruksområdet. Det är 

även nära till det attraktiva omliggande 

landskapet.  

Upplyst gångstråk i en grön miljö, som är 

tillgängliga för alla går genom hela 

samhället, och invånarna känner sig trygga 

och säkra. Utmed gångstråket finns olika 

träffpunkter så som grillplatser, utegym 

och ytor för spontanlek. Intill elljusspåret  

 

 

 

finns ett belyst fritidsområde med 

pulkabacke, spolad skridskobana och 

grillplats.  

 

 
Överallt i Åryd är det nära till vattnet.
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Det sammanhållna samhället 

I Åryd är det enkelt och säkert att gå till 

fots och cykla. För att resa till eller ifrån 

Åryd är det enkelt att ta kollektivtrafik,  

till en början buss och längre fram i tiden 

tåg. Kontakten mellan stationen, 

bruksmiljön och centrumkärnan lyfter 

fram Åryds karaktär. Åryds lilla 

centrumkärna med affär, skola och 

idrottsplats är en naturlig mötesplats. Den 

kvällsöppna kiosken är en viktig 

träffpunkt, främst för Åryds ungdomar. 

Gång- och cykelvägen utmed Växjövägen, 

upp till riksväg 25, bidrar till att det är en 

trygg väg, från stationen upp genom hela 

samhället och vidare till riksvägen, för 

både gående och cyklister. Åryds 

industriby har utvecklats och är fullt av liv. 

Utmed Växjövägen, vid Klackevägen, har 

också nya företag etablerats. 

 

 
Bra kollektivförbindelse, både med buss och tåg.
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